[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

депутатской комиссии по социальным вопросам и защите прав граждан
от «23» сентября  2019 года

	Рассмотрев  представленные документы  и заслушав информацию по ним,   комиссия решила :
- отчет «О подготовке муниципальных образовательных организаций  городского округа Спасск-Дальний к новому учебному году» - одобрить и направить на рассмотрение Думы городского округа Спасск-Дальний;
- отчет «О результатах сдачи  государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в городском округе Спасск-Дальний и дальнейшем поступлении выпускников в специальные учебные учреждения» - одобрить и направить на рассмотрение Думы городского округа Спасск-Дальний.
        Проекты постановлений Администрации городского округа Спасск-Дальний:
 - «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 25 декабря 2017 года № 605-па «Об утверждении муниципальной программы "Доступная среда для инвалидов на территории городского округа Спасск-Дальний" на 2018-2020 годы» ;
 - «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 23 декабря 2016 г. № 574-па «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремистских проявлений в сферах межнациональных, межконфессиональных и общественно-политических отношений на территории городского округа Спасск-Дальний на 2017-2020 годы» – согласовать.

Председатель комиссии                                                                            Д.В.Федун

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]